O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

AHOWKOH BNNOATY

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uzwww.mc.uz

Holati: ljobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH
Sana:24-10-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi Ne 66670

Obyekt nomi «Andijon viloyat maktabgacha ta’lim boshgarmasining yerto'la gismini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "MEGA PROM LOYIHA" MChJ

Bosh loyihachi - “MEGA PROM LOYIHA™" MChl

Litsenziya AL-001650 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi
tomonidan 22.02.2021 yilda berilgan, cheksiz.

Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orgali

Qurilish turi joriy ta' mirlash

Murojaat ragami: Ne64240

1. Loyihalash uchun asos
O'zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta'lim Vazirligining 01.12.2021 yildagi Ne228-son buyrug'i.

Buyurtmachi Andijon viloyat maktabgacha ta'lim boshgarmasi boshlig'i tomonidan 2022 yilda tasdiglangan
nugsonlar dalolatnomasi.

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti bilan 07.07.2022 yilda tuzilgan Nel15/2022-sonli shartnoma.

2. Ekspertiza uchun tagdim etilgan materialiar
Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining gisqacha mazmuni

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyat maktabgacha ta'lim boshgarmasining yer to'la gismini joriy
ta'mirlash” ob’ektining peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiglangan nugson dalolathoma asosida quyidagi ish
turlari bajarilishi ko'zda tutilgan; G'ishtli devorlarni buzish. Yog'och eski va framuga blokiarni buzish. Metal
quvurlarni buzish. Diametri 108 mm bo'lgan gidravlik sinalgan temir quvurlarni yotgizish. PVX profildan
eshik va fortochka blokiarni o'rnatish. MDF eshik bloklarini o'rnatish. Ichki pardozlash: Devor yuzasiga
yog'och karkas o'rnatish. Devor yuzasini gipsokarton bilan qoplash. Devor, shift, eshik va deraza
girg'oglari (otkos)ni quruqg gips qorishmasi bilan tekislash. Devor va pardadevor yuzasini suvli emulsiya
bilan bo'yash. Eshik va deraza girg'oq (otkos) yuzasini moyli bo'yoq bilan bo'yash. Shift yuzasiga
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cho'zilgan plenka (natyajnoy) goplash. Shift yuzasini yog'och karkas asosida gipsokarton bilan goplash.
Shift yuzasini suvli emulsiya biian bo'yash. Pol: Sement gorishmasini 20 mm galinlikda quyish. Sement
gorishmasim qo'shimcha gaiiniikda quyish. Beton pol quyish. Laminat pol goplamasini yotgizish. Keramik
plitka pol qoplamasini yotqizish. KEramik plitkali va plastic plintus tortish. Tashqi pardozlash: G'ishtli
devorlarni buzish. G'ishtdan devor tiklash. Metal darvoza: Metal darvoza o'rnatish. Profiidan metal karkas
montaj gilish. Devor ustiga po' lat tunuka goplash.

Bundan tashqari, tasdiglangan nugson dalolatnoma asosida eiektr tarmoglari ishlarini bajarish ko'zda
tutilgan.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi“dan foydalanildi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:
5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniglangan:
- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- ljtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida gabul gilingan.
Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan Keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar giymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

ljtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniglash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014
yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan Ne25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqgdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy migdori 192985,829 ming so'mni tashkil gilgan.
Ekspertiza ko'rigidan so'ng 8766,518 ming so’m qurilish materiallari narhlari harajatlaridan kamaytirildi.
7. Xulosalar.

Peshhisob xisoblari bo'yicha: "Andijon viloyat maktabgacha ta'lim boshgarmasining yer to'la gismini joriy
ta'mirlash”, ob’ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko’rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender
savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 305,256 kishi/kun.
Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang’ich)
migdori 15% QQS bilan - 184219,310 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli garori va ShNK 4.01.16-09
me'yorlariga muvofig tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning giymati buyurtmachi tomondan
belgilanadi. Tasdiglash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib,
asosiy garorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orgali
amalga oshiriladi.
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ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun
javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida tagdim etilgan dastlabki

ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (gabul gilingan loyixa qarorlari bo'yicha)
yuklatiladi».

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich
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4, A
MEGA PROM LOYIHA

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

Andijon viloyati Andijon shahar A.Yo'ldoshev ko’cha 6-uy. Toshkentsh. “O'zsanoatqurilishbanki” ATB bosh
ofisi. X/r: 20208000105262303001 MFQ:00440 INN: 307513384 tel. (97) 346 02 70.

CMETHAA JOKYMEHTAUWA

TEKYW NN PEMOHT NMOABANA 30AHNA ABK YINPABJIEHUA
NOLWKONBHOIO YUPEXAEHNA AHAVMXAHCKOW OBJIACTWU

(MOCJIE SKCMNEPTHOI'O 3AK/TKOYEHINA)

AHpumxaH 2022 rog.



PECIMYBJINKA Y3BEKNCTAH AHOVDKAHCKAA OBJIACTb
r AHOV>KAH

OO0 "MEGA PROM LOYIHA

PACUETHO - PEKOMEHOATEJIbHAA (MPEABAPUTEJIbHAA)
CTOMMOCTb B TEKYLWNNX LUEHAX

MO OB BbEKTY: «TEKYLWWA PEMOHT MOABANA 30AHUNSA ABK
YMPABNIEHNA AOLWKONIBHOIO YUPEXAEHUA AHOVMKAHCKOM
OB/IACTU»

(NMOCJIE 3KCINEPTHOIO 3AKJTFKOUEHWA)

NupekTopd '™ 3.MBPATMMOB

FNaBHbIN UHXXEHEpP NpoekTa: A.TEWLABOEB

OK3.

AHOVDKAH - 2022 rog



COAEP>XAHWE
CMETHOW JOKYMEHTALUU

TEKY LMW PEMOHT MNOABA/A 30AHUNA ABK YTNPABJ/IEHNA
AOLLKOJIbHOIO YUPEXXAEHWA AHAV>KAHCKOW OB/IACTU

HAMMEHOBAHWVE JOKYMEHTA
n

NEGEKTHbIN AKT

NOACHUTENBHASA 3ANUCKA KCMETHOW AOKYMEHTALMUMK
CTAPTOBAA CTOUMOCTb OBBEKTA
NOKANNbHO-PECYPCHAS CMETA

NOKANNbHO-PECYPCHAA BEJOMOCTb

3AKMOYEHUE TOCYAAPCTBEHHOW 3KCMEPTN3bI

CTPAHMUbI
L



"TASDIQLAYMAN"
Andijon viloyat Maktabgacha ta'lim
bos™“M”masi bcphlig'i

A Azimov
N2022y.

ANDIJON VILOYATI MAKTABGACHA TA'LIM BOSHQARMASI YER TO'LA QISMINI
JORIY TA'MIRLASH ISHLARI BO'YICHA

NUQSON DALOLATNOMASI

Biz, quyida imzo go’yib tasdiqlovchilar, komissiya a’zolari: Andijon viloyati maktabgacha ta'lim boshgarmasi vakillari va
"MEGA PROM LOYIHA" MCHJ vakili mazkur dalolatnomani tuzdik, shu to’g’risidaki vizual tekshirish va instrumental
o’lchashlar natijasida quyidagi ish turlari va hajmlari aniglandi:
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24
25
26
27

Ish turlarining nomi OI.Ch.O.V
birligi
2 3
Ichki pardozlash ishlari
G'ishtli devorlarni buzish m3
Yog'och eshik bloklarini demontaj gilish dona/m?2
Yog'ochli fortochkani buzish dona/m?2
Metall quvurlarni demontaj qilish 0108x4mm m/tn
Metall quvurlarni o'rnatish 0108x4mm m/tn
PVX.dan fortochka o'rnatish dona/m?2
PVX.dan eshik bloklarini o'rnatish dona/m?2
MDF.dan eshik bloklarini o'rnatish dona/m?2
Cho'zilgan shift moslamasi o'rnatish (HaTs>kHOW) m?2
Shift yuzasini gipsokarton bilan qoplash yog'och obreshetkasi bilan m?2
Devor yuzasini gipsokarton bilan qoplash obreshetkasi bilan m?2
Shift yuzasini quruq gips bilan tekislash m?2
Devor yuzasini qurug gips bilan tekislash m?2
Otkos yuzasini quruq gips bilan tekislash m?2
Shift yuzasini emulsiyalash 2 marta m?2
Devor yuzasini emulsiyalash 2 marta m?2
Otkoslarni moyli bo'yoqglash m?2
Betondan pol goplamasini qurish galinligi 5sm m?2
O'z-o'zidan tekislanadigan pollar (HanueHo# non) m?2
Laminatdan pol o'rnatish m?2
Plastikdan chashpak o'rnatish m
Pol yuzasiga keramik plitkalar o'rnatish m2
Keramikdan chashpak o'rnatish m
Tashqi pardozlash ishlari
G'ishtli devorlarni buzish m3
G'ishtdan devor qurish ishlari m3
Temir darvoza o'rnatish m?2
Devor ustiga galvanizli po'latdan kozirok o'rnatish (profnastil) m?2

Hajmi

4

1,15
9/23,2
8/9,6
29/0,309
12/70,128
8/9,6
2/6,22
8720
52
200
113
200
520
28
200
626
28
256
170
170
145
86
72

(24

10
4,2



28
29
30
31

2
Elektr gismi
Rozetkalar o'rnatish
Yklyuchatellar o'rnatish
Kabel 2x2,5mxn2
Yoritish chirog'i o'rnatish LED 18 akril

Buyurtmachi vakillari:

Loyihalash tashkiloti vakili:

wT
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25
10
190
26



TEKYLLWMA PEMOHT MOZABA/A 30AHUNSA ABK YTIPAB/IEHUSA AOLLUKO/IbHOMO YUPEXKAEHNA

HanMeHoBaHWe (06bEKTA) CTPONKM (NPeanpUATUS, 34aHNA, COOPYXXEHUS)

CTOMMOCTb CTPOUTEJIbCTBA B TEKYLWNX LEHAX
Ha TEKYLW WA PEMOHT

(HavmeHOBaHwVe paboT)

Ne
o HANMEHOBAHWE 3ATPAT CTOMMOCTb
1 2 3
2 3aTpartbl Ha CTpOUTE IbHbIE Matepuasnbl, U3AeNns U KOHCTPYKL MK 98 119 948,40
21 TpaHcnopTHble pacxofbl Ha MaTepuasbl 2 803 427,10
2.2 3aroToBUTENIbHO-CK/IAACKME pacxofbl Ha matepuarsbl 1868 951,40
3 3aTpaTtbl Ha OCHOBHYI0 3apaboTHYI0 NaaTty € y4eTOM HayuUC/eHWI Ha coumanbHoe cTpaxoBaHue 36 192 708,10
31 HopmaTuBHas Tpyf0eMKoCTb CTpoMTenbCTBa 06bekTa, onpejensemas no pecypcHoi cmete, B Yen,- 2 44205
’ yacax !
4 3arparbl Ha aKcnayatayuio MallnH 1 MexaHn3MoB 630 233,58
5 NToro npsAmble 3aTpaTthbl 134 942 890,07
6 MNpoune 3aTpaTbl noapaaymka 25 247 814,73
7 WToro ¢ npounmun 3aTpatamu 160 190 704,81
8 NTOro cToMmMoCTb CTPOUTENLCTBA B TEKYLMX LieHax 6e3 HAC 160 190 704,81
9 HAC 24 028 605,72
10 Bcero cToMmMOCTb CTpOUTENLCTBA B TEKYLWMX LeHax ¢ HAC 184 219 310,53

OT 3aKka34ymka Qtnt



No

n/

10

1n

12

13

14

15

16
17

TEKYLLWMIA PEMOHT MOABAJIA 30AHUNSA ABK YTMPABJ/IEHSA AOLLIKO/IbHOMO YUPEXXAEHNA

O6ocHOBaHMe

: (Koga pecypca)

2

00001

00126

002831

003373

00404
00521
01041

01147

01199

01513

01556
02016
02209

02499

02509

02577

02875
03327

032672

080625

083171
083200

09902

12102

AHIV>XAHCKOW OB/IACTM

HammeHoBaHue (06beKTa) CTPOWKK (NpesnNpuATUSA, 34aHNSA, COOPYXXEHNS)

CBOAHO-PECYPCHAA BEOOMOCTDb
Ha TEKYLW VN PEMOHT

(HammeHoBaHMe paboT)

HanmeHoBaHue pecypcos

3

Ef. usm.
4

TPYNOBbLIE PECYPCbI

3ATPATbHI TPY A PABOUMX-
CTPOUTENEW

YEN-YAC

KonnyecTBo

5

2442,04594

CTPOUTENIbHBIEMALW VMHBI U MEXAHW3MbI

AFPEFATbl CBAPOUHBIE
OBYXMOCTOBbIE 4151 PYYHOW CBAPKU
HA TPAKTOPE 79 KBT /108 /1.C./
MOJIOTKN OTEONHBIE
3NIEKTPUYECKWE

HAFPEBATE/IN BO34YXA FTA30BbIE
MPAMOIrO HAFPEBA MOLLLHOCTbIO 8-14
KBT

BVWBPATOP MOBEPXHOCTHbIN
AOPENN SNEKTPUYECKUE

LYPYTOBEPTDI

MALLVHbI LWUINDOBAJSBHLIE
3NEKTPUYECKUE

MONOTKW MPU PABOTE OT
MEPEABUXHbIX KOMIMPECCOPHbIX
CTAHLUM OTEONHBIE
MHEBMATWYECKUE
MPEOBPA3OBATE/NM CBAPOUHbIE C
HOMUHA/IbHbLIM CBAPOUYHbLIM TOKOM
315-500 A

Mbl BEH3OMOTOPHbIE
YCTAHOBKW A/19 PYUYHOW AYTOBON
CBAPKW /MOCTOSAHHOI O TOKA/
LYPYMOBEPT

ABTOMOBUNIN EOPTOBBIE
rPY30MOABEMHOCTbLIO O 5T
ABTOMOBW/Ib BOPTOBOMN,
rPY30MOABEMHOCTbLIO IO 5 T
AMMAPAT [1/19 FTA30BOW CBAPKU U
PE3KW

MEP®OPATOPbI JIEKTPUYECKUE
WYPYMOBEPT 3/IEKTPUYECKUI

MALLU-YAC

MALL-YAC

MALLU-YAC

MALLU-YAC
MALLI-YAC
MALLU-YAC

MALLU-YAC

MALLU-YAC

MALLI-YAC

MALLU-YAC

MALLU-YAC

MALLI-YAC

MALLU-YAC

MALLU-YAC

MALL-YAC

MALL-YAC
MALLI-YAC

0,7216

23,76

0,6708

35,0976
10,32536
2,9145

0,01472

3,1625

0,0384

0,1485
2,5568
0,70232

5,63041

2,71191

0,0576

1,08028
1,8148

LleHa

6

14820,65

NTOIro TPYAOBbLIE PECYPCbI:

102586,00

1676,00

7052,00

655,00
950,00
868

1327,00

1676,00

11102,00

982,00
4656,00
851,00

54548,00

54548,00

1077,00

1176,00
851,00

NTOIro CTPOUTENbHBIE MALL VMHBI N MEXAHWN3MbI:
CTPOUTENBHBIEMATEPUANBI NN KOHCTPYKLNN

MAEHKA NONIM3TUNEHOBAA

MEHA MOHTAXHAS (TEPMETUK
MNEHOMNONNYPETAHO-BbIA TUMA
MAKROFLEKS, SOUDAL) ANn4
FEPMETW3ALMN CTbIKOB B
BAJINNOHYNKE EMKOCTbHO 0,75 /1.
3BYKOW3O0NALMOHHAS NOATOKKA
Mo NAPKET TO/LW,. 2 MM

KNEN ANs MAPKETHbIX LUBOB
KUPMY KEPAMWUYECKNUN OJNHAPHbBIV
M-75

PACTBOP FOTOBbI KTALOUHbIN
TAXENbIA LEMEHTHbIN M-50

M2

T

M2

n

1000 WIT

M3

50,96

7,6506

173,4
5,661

1,264

0,7488

11430,00

52174,00

2850,00
4800,00

652174,00

295389,00

CtonmocTb

7

36192708,10

36192708,10

74026,06

39821,76

4730,48

22988,93
9809,09
2529,17

19,53

5300,35

426,32

145,83
11904,46
597,67

307127,60
147929,48

62,04

1270,40
1544,39
630233,58

582472,80

399162,40

494190,00
27172,80

824347,94

221187,28



10

1n

12

13

14

16

17

18
19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38

12104

12147

12182

12373

29840

29841

29842

29843

29962

30322

30372

30405
30407
30654

30732

30795

31054

31066

31478

31593

32453

32502

32522

33732

34241

35310
35326

35391

35414

36025

36028

36060

3

PACTBOP rOTOBbIW KALOYHbI
TAXENbIN UEMEHTHbIA M-100
PACTBOP oTtaenouHblii TAa>xenblii

W3BECTKOBbLIN 1:25
PACTBOP LLEMEHTHO-MECYAHbI M-150

CMECb CYXAA TMNCOBAA

YIONOK Hapy>xHbIi agnsa
NMNACTUKOBOIO MANHTYCA
YIONNOKBHyTpeHHU ana
MNACTUKOBOIO MANHTYCA
COEAVNHNTENbL ANA NIACTUKOBOIO
MNNNHTYCA

3ATNYLWKA TOPUEBASA ANA
NMNACTUKOBOIO MANHTYCA
3AKNAOHBIE AETANN N3
ANMIOMWHWEBOIO MNPO®UNA
PA3MEPOM 60X27X0,6

BONTbl CTPOUTE/IbHBIE C TAUIKAMW U
LWAMNBAMU

rBO34an OTAENOYHbIE KPYT/IbIE 1.6X25
MM

FBO3AW TOJEBbLIE KPYT/IbIE 3.0X40 MM
rBO3AN CTPOUNTENbHbIE

FMMNCOBbLIE BAXYLWWE I'-3

NANTKW An4a Noa1oB KEPAMUWYECKNE
FNAOKWE HETJTA3YPOBAHHBIE
OAHOLUBETHbLIE C KPACUTENIEM
KBALPATHbIE N MPAMOYTOJIbHbIE,
TONWMHOW 11-13 MM

AHOBENN PACMOPHbIE
MONMNITUNEHOBBIE 6X30 MM

KPACKW BOAOSMYJIbCNOHHBIE

KPACKW MACNAHBIE UBETHBIE A/14
BHYTPEHHUX PAEOT MA-011

[LFOBENbL-MPOBKU AINHOM 65 MM

CYXAS1 PACTBOPHASI CMECH A/14
YCTPOWCTBA HAIMBHOIO NONA
NINCTbI TMNCOKAPTOHHBIE
TONWWNHOW 12 MM VAU NAUTDI
FMMNCOBONOKHUCTBIE TOALWMHON 10
MM

MOKOBKW U3 KBAAPATHbIX
3ArOTOBOK MPY MACCE OJHOW
NMOKOBKMW 2,825 KI

MPOBOJIOKA KAHATHAS
OLMHKOBAHHASA MPYMMbl C, MAPKU B,
OVUAMETPOM 3 MM

CTA/b INCTOBASA
OLMHKOBAHHASAONLWWNHOM 0,7 MM
KNCNOPOA TEXHUUYECKUA
FTA3006PA3HbIN

SNEKTPO/AbI 4 4 MM: 342

SNIEKTPO/bI A, 6 MM 342

BUHTbI CAMOHAPE3AIOLNE C
OCTPbIM KOHLIOM AJINHOW 35 MM

NNCTbI TMMCOKAPTOHHBIE K1 10 MM

BEPYCKW OBPE3HbIE 13 XBOMHbIX
MoPO/ ANNHOW 4-6.5M, LUNPUHOWN 75-
150MM, TOJILLVHOW 40-75 MM, M COPTA

BEPYCbS1 OBPE3HbIE 13 XBOWMHbIX
noroa A/IMHOWM 4-6.5M, LLWPUHOWN 75-
150MM, TOJILLLWMHOW 100, 125MM, T
COPTA

[OCKW OBPE3HbIE N3 XBOWHbIX
noroa AJIMHOM 4-6,5 M, LUMPUHOW 75-
150 MM, TOJILLVNHOM 44 MM U BONEE, II
COPTA

M3

M3

M3

T

wT

wT

wT

TH

TH

TH
TH
TH

10 WT
TH
TH
wT

Kr

TH

TH

TH

M3

TH
TH

wT

M3

M3

1,2332

0,0678

7,8336
1,32462

10,15

10,15

58

23,2

6,95

0,0035

0,00226

0,00059
0,01038
0,5537

87,72

38,135
0,53238
0,00514

55,6

1,53

206

0,00139

0,0005

0,02394

0,04608

0,00181
0,00186

381,35

118,65

2,1

0,4185

0,054

6

337726,00
470392,30

403293,00
1100000,00

3913,00
3913,00
3913,00

3913,00

4000,00

14002000,00

15400000,00

15400000,00
15400000,00
2600000,00

39130,00

5000,00
7000000,00
19600000,00
500,00

1426,00

12460,00

2850000,00

9611000,00

10200000,00

11740,00

21200000,00
21200000,00

113,00

10660,00

3608695,00

3608695,00

3608695,00

7

416483,70
31892,60

3159236,04
1457077,60

39716,95
39716,95
226954,00

90781,60

27800,00

48959,39

34804,00

9055,20
159790,40
1439620,00

3432483,60

190675,00
3726660,00
100814,56
27800,00

2181,78

2566760,00

3975,75

4843,94

244188,00

540,98

38431,36
39347,20

43092,55

1264809,00

7578259,50

1510238,86

194869,53



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

36077

43260

44346

44354

50623

50881

51300

58332

60798

61612

63134

76853

85918

97294

98518

98527

3
AOCKWN HEOBPE3HbIE N3 XBOWHbIX
NnorPOS ANTMHOW 4-6,5 M, JIOBOW
LUNPUNHBI, TOﬂLU,I/IHOVI 32.40 MM, 1lI
COPTA
CTOUMOCTb Tpy6bl CTanbHble
3neKTpocBapHble nNpsmoLloBHble FTOCT 10705-
80 AH. 102x3,5 mm (Bec 1 nm = 8,5 Kr)
MNANHTYCbI A4 NonoB 3
MNACTUKATA

NANTKN NANHTYCHBIE

CTOVMMOCTb META/IIMYECKUX
KAPKAC 13 MPO®WIEN 20X40X2mMm
CTOVMOCTb ABEPHbIX B/TOKOB 13
MBX

CTOVMMOCTb ABEPHbIX B/IOKOB 13
MA®

CTOMMOCTb BOPOTA
META/IMYECKME

CTOVMMOCTb OKOHHbIE ®PAMYTU 3
nBX

AIOBENU PACTOPHbIE
NONNITUNEHOBbIE

CBETU/IbHUKW CBETOAVO/HBIN
MAHENN KBALPATHbIV T. LED PANEL
18W AKTA
LWYPYMbl-CAMOPE3bI 35 MM
NAMUHUPOBAHHOE HAMO/bHOE
NOKPBITUE TUMA PERGO
CTOMMOCTb KABE/b M. ABBI-0,66KB
CEY. 2X2,5 MM2

PO3ETKA LITEMCE/bHASR C
3A3EMISIOLMM KOHTAKTOM
BbIK/IIOYATE/Ib OAHOMOMOCHbIA

M3

TH

M2

M2

M2

M2

10 WIT

T

Kr

M2

1000 M

T

T

0,0045

12

146,45
72,72

0,064

16

9,6

43,16

26

0,19748

176,8

0,19

25

10

1739130,00

94277,00

6087,00
9500,00

11652174,00

750000,00

750000,00

580000,00

720000,00

5000,00

36435,00

16827,00

121739,00

1792174,00

11565,00

10348,00

NTOIro CTPOUTEJIbHbIE MATEPUA/BbI N KOHCTPYKLWW:

NToro:

7826,09

1131324,00

891441,15
690840,00

745739,14

4665000,00

15000000,00

9280000,00

6912000,00

215800,00

947310,00

3323,00

21523455,20

340513,06

289125,00

103480,00
93447569,90
130 270 511,58



